2007 年 12 月 20 日

報道関係各位

トヨタファイナンシャルサービス株式会社

トヨタファイナンシャルサービス証券株式会社

『トヨタFS証券ウイズトラベルカフェ』オープンのお知らせ

トヨタファイナンシャルサービス証券株式会社（本社：名古屋市、社長：金森 巧 以下トヨタＦＳ証券）は、営

業を休止していた伏見営業所を、2007 年 12 月 21 日(金)よりカフェと複合した新たなスタイルの金融店舗『トヨ

タＦＳ証券 ウイズ トラベルカフェ』としてリニューアルオープンする事となりましたので、お知らせします。

新しい店舗では、お客様がカフェでくつろぎながら旅行を中心とする様々な生活情報とともに資産形成サービ

スに接する事ができ、金融や証券の世界をより身近に感じて頂けるものと期待しております。

なお、カフェの運営は東京を中心に「トラベルカフェ」を展開する株式会社インストアメディア社(本社横浜市、

社長：永嶋 万州彦)子会社でコラボレーション店舗を企画する株式会社TCB（本社横浜市、社長：石居 薫）、

スイーツの販売は「堂島ロール」で有名な株式会社モンシュシュ（本社：大阪市、社長：金 美花）がともに名古

屋初出店し、運営を行います。

また、店内での飲食の決済にはトヨタファイナンス株式会社（本社：東京都、社長：藤田 泰久）が推進する電

子マネー「QUICPay（クイックペイ）」の利用が可能であり、ご利用者割引等の特典をご用意しております。

新店舗の概要

店舗名称 トヨタ FS 証券 ウイズ トラベルカフェ 『通称 T'ｓ CAFE（ﾃｨｰｽﾞｶﾌｪ）』

場所 名古屋市中区錦二丁目１７番２１号 NTT データ伏見ビル別館１F

敷地面積 ５９．８坪（197.3 平方メートル）

営業時間

証券サービス：９：００～１８：００（土日祝日、年末年始休業）

カフェ     ：８：００～２２：００（年中無休）※年末年始除く

スイーツ販売：１０：００～２０：００（年中無休）※年末年始除く

主な

提供商品

サービス

１） 証券口座の開設、投資信託・債券の販売、運用相談

２） 喫茶・軽食、スイーツの販売

３） 旅行情報を中心とした生活情報の提供

参加企業

トヨタファイナンシャルサービス証券株式会社

株式会社モンシュシュ

株式会社ＴＣＢ（株式会社インストアメディア社子会社）

営業開始日 ２００７年１２月２１日（金）

■なお、本件は次の場所で同時に公表しますので申し添えます。

名古屋金融記者クラブ、名古屋証券記者クラブ

                                       以上

■本件に関するお問い合わせ先

トヨタファイナンシャルサービス株式会社    国内金融 G 財津 TEL：０５２－２１７－２３３２

  トヨタファイナンシャルサービス証券株式会社 経営企画 G 楠戸 TEL：０５２－２０４－１３４３